茨建協発第 210 号

令和元年 12 月 5 日

会 員 各 位

一般社団法人 茨城県建設業協会

会 長  石 津 健 光

 （公印省略）

就職前準備研修（令和元年度）の実施について（募集）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の運営につきまして格別なるご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、担い手の確保・育成は必要かつ重要な課題でありますが、このたび、建設業

への就職内定者に対する標記研修が実施されることとなりました。

つきましては、受講を希望する会員企業は、令和 2 年 1 月 27 日（月）までに、別添

の「就職前準備研修受講申込書」により、ＦＡＸまたはＥメールにてお申込みくださ

いますようお願いいたします。

記

 １．研修日時  令和２年３月９日（月）～３月１１日（水）２泊３日

 ２．研修場所  富士教育訓練センター（静岡県富士宮市根原４９２－８）

  （宿泊場所）  TEL：0544－52－0968  FAX：0544－52－1336

 ３．受講対象者  会員企業の就職内定者（主に社会人経験の無い者）

 ４．募集人員  ４０名

 ５．受講費用  無 料

（※受講費用には、受講料、宿泊費（食費含む）、交通費（貸切バス代金）、

傷害保険料が含まれます。

 ６．そ の 他

（１）研修場所（宿泊場所）である「富士教育訓練センター）」までの交通手段は、

貸切バス（大型）を予定しています。詳細は後日お知らせいたします。

（２）研修時に持参するものについては、別添「就職前準備研修実施要領」をご参照

ください。

（３）食事アレルギーがある場合は、受講申込時にその旨申し出てください。

（４）受講申込者が未成年の場合は、保護者の同意を得てください。

（５）ご不明な点がありましたら、下記の担当者までご連絡ください。

問合せ先：（一社）茨城県建設業協会

（担当：鈴木・古田部）

ＴＥＬ：０２９－２２１－５１２６

ＦＡＸ：０２９－２２５－１１５８

E－mail：gyoumuka@ibaken.or.jp